中国教育发展战略学会

关于邀请担任中国教育发展战略学会 第一届监事会监事候选人的函

同志:

根据民政部、教育部关于社团换届工作的有关精神和《中国教育发展战略学会章程》,我会拟于 2017 年 10 月召开第三届全国会员代表大会。会议主要议程:选举产生中国教育发展战略学会第三届理事会、第一届监事会。选举理事、常务理事、副会长、秘书长、会长、监事长,修改学会《章程》、《会员会费收取和管理办法》等。

中国教育发展战略学会第二届理事会于 2012 年 6 月成立,中国教育发展战略学会是以推动和加强教育改革发展的全局性、战略性和前瞻性研究为宗旨的国家一级学会,其业务主管单位为教育部。根据有关方面推荐和建议,学会第三届换届工作领导小组研究提出了理事会、监事会有关候选人初步方案,在 3 月 25日召开的第二届理事会 2017 年会议上,推荐您为中国教育发展战略学会第一届监事会监事候选人,如蒙应允,请提供 200 字左右的个人简介、会员(理事)信息登记表、身份证复印件(正反面在一页 A4 纸上)于 4 月 20 日前寄回我会(或电子版发至我会邮箱 cseds@126.com)。有关信息查询请登录中国教育发展战略学会网站(http://www.cseds.edu.cn/)。

中国教育发展战略学会 2017年3月25日

地址:北京市西单大木仓胡同37号教育部2号楼216室

单位: 中国教育发展战略学会

邮编: 100816 邮箱: cseds@126.com

联系人及电话: 曹 丞 010-66096568 , 13683666999

附表: 中国教育发展战略学会会员(理事)信息登记表

姓名	性别	出生年月	
工作单位			
及职务			
学术职称			
联系电话			
通信地址		邮政编码	
邮箱			
主要研究成果			
本人意见			
单位意见 (盖章)			
备注			